UBND TỈNH GIA LAI                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 C.TY TNHH LÂM NGHIỆP SÔNG KÔN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  206/TB-LNSK                     Vĩnh Thạnh, ngày 11 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai chào bán khối lượng gỗ Keo lai

khai thác rừng trồng sản xuất

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh gỗ rừng trồng.

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-LNSK ngày 11/11/2025 về việc phê duyệt

giá khởi điểm bán khối lượng gỗ Keo lai khai thác rừng trồng sản xuất.

Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn thông báo đến các doanh nghiệp,

đơn vị có nhu cầu mua gỗ rừng trồng Keo lai, cụ thể như sau:

1. Thông tin khối lượng gỗ chào bán

a) Khối lượng gỗ, địa điểm khai thác

- Gỗ Keo lai khai thác rừng trồng 8 năm tuổi (trồng năm 2017), rừng trồng

có chứng chỉ QLRBV 100% PEFC Certifified.

- Tổng khối lượng gỗ chào bán: 879 tấn: Gỗ Gia dụng (đường kính từ

14cm trở lên): 509 tấn; Gỗ Nguyên liệu giấy (đường kính từ <14cm): 370 tấn.

- Địa điểm rừng trồng: Khoảnh 2, tiểu khu 252A xã Bình Hiệp, tỉnh Gia Lai.

b) Giá khởi điểm bán khối lượng gỗ tại lô rừng (tại hiện trường)

- Giá bán khởi điểm: Gỗ nguyên liệu giấy 1.400.000 đồng/tấn; Gỗ gia dụng:

1.600.000 đồng/tấn.

- Tổng giá trị khởi điểm lô gỗ: 370 tấn x 1.400.000 đồng/tấn + 509 tấn x

1.600.000 đồng/tấn = 1.332.400.000 đồng (Một tỷ ba trăm ba mươi hai triệu bốn trăm

nghìn đồng).

2. Hình thức lựa chọn đơn vị mua khối lượng gỗ

Xét duyệt hồ sơ trả giá theo Phiếu đăng ký mua khối lượng gỗ của các đơn vị

tham gia.

3. Thời gian đăng ký, xét duyệt hồ sơ và thông báo kết quả

- Thời gian đi hiện trường xem gỗ, nộp phiếu đăng ký mua khối lượng gỗ:

Từ ngày 11/11/2025 đến 16h00 phút ngày 14/11/2025.

- Thời gian xét duyệt hồ sơ đăng ký, thông báo kết quả: Ngày 14/11//2025.

4. Hình thức nộp phiếu đăng ký

Phiếu đăng ký mua khối lượng gỗ nộp trực tiếp tại Phòng Kế hoạch - Kỹ

thuật, Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn. Địa chỉ: Số 56 Nguyễn Trung Tín

xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai (Theo mẫu Phiếu đăng ký kèm theo Thông báo này).

5. Chọn đơn vị thi công khai thác

Khi có đơn vị mua khối lượng gỗ, Công ty sẽ triển khai khai thác, lựa chọn

đơn vị thi công khai thác có đủ năng lực để thực hiện với đơn giá khoán chi phí khai

thác là: 260.000 đồng/tấn (chi phí đã gồm thuế GTGT, bao gồm các công đoạn: cưa

hạ, cắt khúc, bóc vỏ, bốc lên xe).

* Thông tin liên hệ:

- Liên hệ để đi hiện trường xem gỗ: Ông Đặng Hồng Hoàng, số điện thoại:

0977782291.

- Liên hệ để làm các thủ tục đăng ký mua khối lượng gỗ: Ông Nguyễn

Đăng Quang, số điện thoại: 0387837726.

Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn thông báo các đơn vị có nhu cầu,

năng lực tham gia đăng ký mua khối lượng gỗ, thi công khai thác khối lượng gỗ

như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Công ty;

- Ban lãnh đạo C.ty; KSV;

- Các phòng nghiệp vụ;

- Trạm NC và SXLN Bình Tân;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hể

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               ………………….., ngày …… tháng … năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA KHỐI LƯỢNG GỖ KEO LAI

CỦA CÔNG TY TNHH LÂM NGHIỆP SÔNG KÔN

Khối lượng: 879 tấn gỗ Keo lai (Gỗ NLG: 370 tấn, Gỗ gia dụng: 509 tấn)

Kính gửi: Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn

Đơn vị:……………………………………………………………………………

Họ, tên người đại diện:…………………………….. Chức vụ:……………...........

Địa chỉ :…………………………………………………………………………...

Điện thoại:…… …………………………………………………………………..

Giấy phép đăng ký kinh doanh số:………………………………………………..

Do…………………………………………….. Cấp ngày………/……./…………

Đơn vị: ………………………………………………………. xin đăng ký mua

khối lượng gỗ Keo lai khai thác rừng trồng sản xuất của Công ty TNHH Lâm

nghiệp Sông Kôn theo Thông báo số 206/TB-LNSK ngày 11/11/2025 với giá

như sau:

- Giá mua khối lượng gỗ: ……………………………………. đồng

Bằng chữ:……………………………………………………………………..…..

                           ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

         (Ký tên, đóng dấu)